

	(Заместитель главного врача по медицинской части)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения (Заместитель главного врача по поликлиническому разделу работы по детству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения (Заместитель главного врача по акушерско-гинекологической помощи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главная медицинская сестра (Главный медицинский брат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Медицинский дезинфектор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
7	Медицинский дезинфектор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
8	Медицинский дезинфектор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
	<i>Организационно-методический отдел</i>																						
9	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Медицинская сестра (Медицинская сестра диетическая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общеслужебный немедицинский персонал</i>																						
17	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения (Заместитель главного врача по экономическим вопросам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Начальник отдела (управления кадрами и трудовыми отношениями) (Начальник отдела кадров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Начальник отдела (Начальник штаба гражданской обороны)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Начальник отдела (материально-технического снабжения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Начальник отдела (Руководитель службы охраны труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Инженер по охране труда (Специалист по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Инженер (Инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер (Техник-строитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Экономист (1 категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35A	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36A	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37A	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38A	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42A	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																						
46A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51A	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52A	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

82	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
83	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Транспортный рабочий (Рабочий специальных установок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Контакт-центр</i>																										
89	Оператор связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Оператор связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Оператор связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Оператор связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Оператор копировальных и множительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел контрактной службы</i>																										
94	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																										
97	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101А (100А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102А (100А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103А (100А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104А (100А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Бухгалтер (1 категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107А (106А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108А (106А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109А (106А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110А (106А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

135	Санитарка (мойщица)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
136	Санитарка (мойщица)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заведующая поликлиническим отделением № 1

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 Балягутдинова Н.Г. **30 ИЮН 2016**

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

- _____
 (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 Главный бухгалтер Башарова Ф.Г. **30 ИЮН 2016**
- _____
 (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 Заместитель главного врача Поженина Г.В. **30 ИЮН 2016**
- _____
 (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 Начальник отдела кадров Гизатуллина Р.Г. **30 ИЮН 2016**
- _____
 (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 Председатель профсоюзного комитета Багаева И.Ф. **30 ИЮН 2016**
- _____
 (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 Заведующая поликлиническим отделением № 2 Бульчева Г.И. **30 ИЮН 2016**
- _____
 (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 Врач-эпидемиолог Фазылов М.Р. **30 ИЮН 2016**
- _____
 (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 Руководитель службы охраны труда Салихова И.Г. **30 ИЮН 2016**
- _____
 (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 Главный медбрат Шакиров Р.Р. **30 ИЮН 2016**

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

- _____
 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 Песков Н.Ю. **06.06.2016**
- _____
 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 Загидуллин О.И. **06.06.2016**

